*Modernization Chinas Military: Opportunities and Constraint*. Santa Monica: RAND Corporation.
- [33]. Garamone, J. (2012). "U.S., India Maintain Good Military-to-Military Relations". *American Forces Press Service*. Available at: <http://www.defense.gov/news/newsarticle.aspx?id=116618,05/06/2012>
- [34]. Lanteigne, M. (2012). "Water dragon? China, power shifts and soft balancing in the South Pacific". *Political Science, Vol. 61, No. 1, PP. 21_38*.
- [35]. Paul, T.V. (2005). "Soft balancing in The Age of US Primacy". *International Security, Vol. 30, No. 1, pp. 46-71*.
- [36]. Shamdaugh, D. (2003). *Modernization Chinas Military: Progress Problems, and Prospects*.